
Uchwała nr 94/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 18.11.2021 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian i uchwalenia tekstu jednolitego  

Regulaminu Nagród Rektora  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

 

Działając na podstawie § 89 ust. 3 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła 

II w Białej Podlaskiej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej wprowadza 

zmiany i uchwala tekst jednolity Regulaminu Nagród Rektora Państwowej Szkoły Wyższej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej obowiązujący od roku akademickiego 2021/2022, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc Regulamin Nagród Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej zatwierdzony uchwałą senatu nr 45/2016 z dnia 20.05.2016 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

                                                             

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

                   w Białej Podlaskiej   

 

 

 

 

 

Załącznik:  

Regulamin Nagród Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 


		2021-11-25T13:29:17+0000
	Not specified




